
Zawody: Nyska Agility Cup sobota
Miejsce: Biała Nyska

Data: 19-08-2023

Wyniki próby: Egzamin A3 ( A3 S )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
215

86.00
4.13

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 19 Karolina Muszyńska Amigo 50.33 0 0 0 0.00 0.00 4.27 1 DOSK

2 20 Weronika Bar Brilliant Coffee Romigares (Coffee) 60.00 2 1 15 8.00 23.00 3.58 2 DB


